Multimédia > Chargeurs
CHARGEUR NOTEBOOK ET PC GAMING 120W
COMPATIBILITÉ UNIVERSELLE
Chargeur - Alimentation secteur universelle pour Notebook jusqu'a 18'' et PC gaming.
Compatible avec la plupart des Notebook et PC gaming alimentés 19V (120W max).
Retrouvez 7 adaptateurs compatibles avec les modèles de Notebook les plus répandus, dont les nouveaux
LENOVO et HP :
Acer®, Asus®, Compaq®, Dell®, HP®, Lenovo® / IBM®, Toshiba®, Packard bell®, MSI®, Medlon®.
Bénéficiez de notre garantie et service gratuit :
Les connecteurs proposés ne sont pas compatibles avec votre ordinateur ?
Notre service client vous envoie GRATUITEMENT l'adaptateur correspondant à votre modèle.
Très puissant
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
RÉF : CHNB19V120
3 3 0 3 1 7 0 0 4 4 9 9 5
Multimédia > Chargeurs
CHARGEUR NOTEBOOK ET PC GAMING 120W
Caractéristiques Contenu de la boîte
Couleur : Noir
Colisage : 3
Garantie : 2 an(s)
Poids net (g) : 661
Poids avec emballage (g) : 742
Accessoire(s) supplémentaire(s) : 7 adaptateurs
Caractéristiques courant d'entrée : 100-240VAC 2.0A, 50-60Hz
Caractéristiques courant de sortie : 19,5V, 6.15A
Compatibilité : Acer®, Asus®, Compaq®, Dell®, HP®, Lenovo® / IBM®,
Toshiba®, Packard bell®, MSI®, Medlon®
Longueur du cordon (cm) : 1.20m
Puissance max (W) : 120
Usage : Secteur
- 1 x chargeur 120w
- 7 x embouts
- 1 x manuel d'emploi
T'nB SA FRANCE
Rue Nicolas Joseph Cugnot
13300 Salon-de-Provence
+33 (0)4 90 42 38 38
RÉF : CHNB19V120
3 3 0 3 1 7 0 0 4 4 9 9 5